
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» а. Ассоколай 

 

ПРИКАЗ № 91        27.09.2022 г. 

 
 

Об утверждении Комплекса мер по совершенствованию преподавания учебных 

предметов при подготовке обучающихся к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного и среднего общего 

образования в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с приказом УО от 26.09.2022г. № 237 «Об утверждении Комплекса 

мер по совершенствованию преподавания учебных предметов при подготовке 

обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году» 

 
приказываю: 

 
1. Утвердить Комплекс мер по совершенствованию преподавания учебных предметов 

при подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного и среднего общего образования в 2022-2023 

учебном году (приложение №1). 

2. Емтыль Р.Х., школьному координатору ГИА, довести Комплекс мер до сведения 

педагогов, работающих в выпускных 9 и 11 классах. 

3. Хачак Ю.Н., заместителю директора по ИКТ и МР, обеспечить размещение 

приказа на сайте школы. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 
Директор школы С.Р.Богус 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-12-01T14:22:34+0400
	Богус Светлана Руслановна




